
DOMÁCÍ NAUKA PRO 5.ROČNÍK       LIST13              

TENTO PRACOVNÍ LIST NENÍ TŘEBA TISKNOUT !

Máme za sebou pololetní testy, nebyly těžké a tak není 
divu, že dopadly celkem dobře. Objevilo se jen několik málo 
častějších chyb, na které se dnes podíváme.  

Také bych vám chtěl připomenout, pokud si s něčím v pracovních listech 
nebudete vědět rady, můžete se na mě obrátit 
každou středu 18.30-18.40 hodin na živé konzultační videohodině 
na google meet, stačí kliknout na tento odkaz:   
https://meet.google.com/sdp-giit-fyj

********************************************************
1) V úloze č.3 měl být uveden klasicismus 2.pol.18.st.-1.čtvrtina  
    19.st. Prosím, pečlivě si zapamatujte přehled slohů v prac.   
    listu č.5, je to nejdůležitější látka tohoto pololetí ! 
    Rokoko neboli galantní sloh, který jste občas  uváděli,  
    je jen pozdní část baroka.

********************************************************
2) Na obrázku v 5. úloze je gregoriánský chorál. Objevovaly  
    se tam různé další poznatky, které nebyly vysloveně špatně, 
    ale tato klíčová  informace často chyběla.

********************************************************
3) V úloze č.7 je zobrazena pravěká flétna z medvědí kosti, 
stáří asi 50 000let. Je to nejstarší nález hudebního nástroje.
Pokud jste uvedli něco jiného, pročtěte si znovu prac. list č.3


